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Oppsummering av Bandy sesongen 2025-26 for GUTT 

 

Som alltid kommer slutten litt brått på, men nå er altså sesongen unnagjort for guttelaget. 

Sesongen startet med barmarkstrening med Alv i mai, som noen av spillerne fikk med seg  (og 

ikke ble altfor skremte av!). Etter sommeren var Guttelaget med på noen istreninger i 

Kongsberghallen, og det var deilig å kjenne is under jernene igjen. Men klart, her trengtes det 

også styrke- og utholdenhetstrening rettet mot bandyen, så vi startet opp igjen med både 

barmarkstrening og Crossfit (sammen med junior) for dem som kunne/ville. 

Omtrent samtidig fikk vi skikkelig gode nyheter: både Gutt & Junior skulle få ny trener! Dag 

Erik Amundsen, en erfaren, lugn og kunnskapsrik trener som alle gutta med en gang fikk 

sansen for. En skikkelig opptur for guttelaget, og vi er så glade for at han valgte oss! 

Isen lå blank og fin i begynnelsen av november, men de første to ukene måtte vi dele 

Marienlyst med alle de andre klubbene som ikke hadde fått is, så vi kom ikke skikkelig i gang 

med treningen før i midten av måneden. Første kamp var allerede 15. november mot Ullevål, 

så det var bare å svinge seg rundt og kjempe på. 

Guttelaget 25/26 har 17 spillere fra 2009/2010, og alle brenner for sporten sin. Gutta har 

masse talent og masse vilje, men heller ikke i år fant de helt den gode flyten og samarbeidet 

de trenger for å begynne å vinne kamper. Kanskje vi må begynne opptrening til sesongen litt 

tidligere i 2026? Dag Eriks øvelser og fokus hjelper masse på utviklingen av laget gjennom 

sesongen, men det ble kanskje litt for lite treningstid for guttelaget. Det er jo utfordringen med 

bandysesongen, den er kort og intens, og det er veldig mye som skal få plass på kort tid – vi 

ønsker oss fire ekstra uker! 

Kosa-cup var første planlagte cup for sesongen, men pga dårlig vær ble det heller ikke i år cup 

for gutt. Vi har meldt oss på alt av tilgjengelige cuper i løpet av sesongen. Vi har hatt godt 

fremmøte på alle, men ved behov har vi fått låne flere av Småguttspillerne med stort hell. 

I NM- og kretsserien fortsatte vi det ujevne spillet, så det ble mange tette kamper med 

kjempegod innsats av gjengen, men dessverre endte de færreste kampene i vår favør. Vi 

avslutter sesongen på stigende form og tror vi hadde fått mange flere seire med oss hjem hvis 

sesongen ikke var over så fort. Vi håper at Dag Erik fortsetter som trener for neste års Junior, 

så vi kan spisse treningene og øvelsene og endelig få vise hva som egentlig bor i spillerne 

våre! 

Vi har i sesongen hatt godt oppmøte på istreningene som har foregått både på Marienlyst og 

på Øren. Vi arrangerte også to 11-kamper på Øren med stor suksess, så det kan gjentas for 

andre lag også. Guttelaget har bestått av følgende spillere: Nilas Enger Andersen (K), Jakob 

Møller Haggerty, Sondre Arnesen, Leif Ole Riedel, Marius Olanger Simonsen, Falk Solberg, 

Daniel Thorstad Sørensen, Milli Iversen, Fredrik Aasheim, Gustav Møller Holm, Ulrik 

Hertzberg, Even Svendsen, Daniel Ramberg, Elias Veras, Elias Berntsen, Alexander Hagen-

Larsen og Martin Nordskog Hemsborg. 

Flere SMG spillere fått hospitere opp i både cup- og seriespill: Henrik Gjerstad Solheim, 

Jesper Berg Nilsen, Ludvig Berg-Olsen, Ludvig Nysæther Nilsen, Sigurd Solberg, William 

Bekken, Mads Kjellesvik-Green, Theodor Lie Arnesen, og Andreas Bjørkli. 
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I tillegg har følgende spilt kamper for Junior: Jakob Møller Haggerty, Falk Solberg, Daniel 

Ramberg og Million Iversen. 

Noen av gutta har også spilt for Rekruttlaget: Falk Solberg, Jakob Møller Haggerty, Milli 

Iversen og Nilas Enger Andersen. 

Den ene keeperen vår, Nilas Enger Andersen, har til og med trent noen ganger med A-laget. 

Støtteapparat har bestått av trener Dag Erik Amundsen & lagledere Thomas Ramberg, Are 

Svendsen og Ingerid Møller.  


